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P R O T O K Ó Ł       N R 20/09 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, 

które odbyło się w dniu 23 lipca 2009 roku o godz 845 

w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

 

Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska – Pan Henryk Parzych. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Kadzidło. 

4. Sprawy różne. 

 

Pkt 1. 

 

  Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził stan quorum, co pozwala na 

prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w sprawach. 

Listę obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokółu. 

Pkt 2. 

 

 Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. 

Uwag do porządku nie wniesiono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

Komisja w obecności 6 radnych uczestniczących w posiedzeniu, przy 6 głosach - „za”, 0 głosów - 

„przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie przyjęła porządek 

posiedzenia w brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 

 

Pkt 3. 

 

 Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku posiedzenia tj. zaopiniowanie 

projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Kadzidło. 

Projekt tej uchwały radni otrzymali. 

Wójt wyjaśnił, że wpłynął wniosek Pana Michała Bogdańskiego o nadanie imienia 

nowopowstałej ulicy w Kadzidle wokół Ośrodka Zdrowia. Proponuje się nazwę: „Aleja 

Kazimierza Sulewskiego”. Wójt przybliżył radnym postać Kazimierza Sulewskiego informując, 

że był sekretarzem Gminy Kadzidło i w czasie okupacji hitlerowskiej wykazał się niezwykłą 

odwagą i poświęceniem, gdyż ocalił życie wielu mieszkańcom naszej gminy. Zwracając 

dokumenty ludziom pracującym na robotach przymusowych umożliwił im bezpieczny powrót 

do domów. Za swój bohaterski czyn zapłacił życiem, gdyż został rozstrzelany przez Niemców. 

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie, kto jest za pozytywną opinią do projektu powyższej 

uchwały. 
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Komisja w obecności 6 radnych uczestniczących w posiedzeniu, 5 głosami „za”, 0 głosów - 

„przeciwnych” i  1 głosie  - „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej 

uchwały. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania projekt tej uchwały większością głosów został 

przez komisję zaopiniowany pozytywnie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu.   

Pkt 4. 

 

W sprawach różnych Pan Wiesław Nasiadka poinformował radnych, że jeśli chodzi o sprawy zamiany 

dróg ze Starostwem we wsi Tatary, to z przeprowadzonych wczoraj rozmów ze Starostwem wynika, 

że Starostwo pokryje koszty podziału, a na gminie będzie spoczywał obowiązek uregulowania stanu 

własności tej drogi. 

W N I O S K I : 

 

Komisja nie zgłosiła wniosków do realizacji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

          Przewodniczący 

Protokołowała:         Komisji Roln. Plan. Przestrz.  

                               i Ochr. Środowiska 

Teresa Parzych 

                        Henryk Parzych 

    

 

      
     

                                                                                           
 

 

 

 

 

 

 

 


